DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000861 Estado da Bahia - quinta-feira, 2 de setembro de 2021 Ano 5

Pregão Eletrônico

Sece

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 – 2125
Pag.  1x1

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO 028/2021.

O Município de Ibirataia torna público que em função de adequação no objeto, o certame referente à
licitação na modalidade de: PREGÃO ELETRÔNICO 028/2021 – Objeto -
Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços continuados de natureza não
finalística, nos diversos setores das dependências do Município de Ibirataia Estado da Bahia,
sem fornecimento de insumos conforme especificações e quantidade do termo de referência,
fica adiado sine die. O aviso com a informação com a nova data para recebimento dos envelopes e
abertura será publicada após a mencionada adequação. Ibirataia, 01 de setembro de 2021. Marcelo de
Oliveira Lima, Pregoeiro.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 10B50E7B90D94F83AC1DAF6181B2A14D

		2021-09-02T08:38:51-0300